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INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL PINIGŲ PRIĖMIMO IR PINIGŲ IŠMOKĖJIMO KVITŲ 
NAUDOJIMO, IŠRAŠYMO IR APSKAITOS TAISYKLIŲ PATEIKIMO TAISYKLIŲ PAKEITIMO 
  

 
Informuojame apie priimtą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2025 m. kovo 24 d. įsakymą Nr. VA-22 „Dėl Valstybinės mokesčių 
inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2019 m. gegužės 10 d. įsakymo 
Nr. VA-39 „Dėl Pinigų priėmimo ir pinigų išmokėjimo kvitų naudojimo, išrašymo ir apskaitos 
taisyklių ir Bilietų naudojimo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo pakeistos 
Pinigų priėmimo ir pinigų išmokėjimo kvitų naudojimo, išrašymo ir apskaitos taisyklės (toliau — 
Taisyklės).  

Taisykles pakeitėme, atsižvelgdami į nuo 2025 m. gegužės 1 d. įsigaliosiantį Lietuvos 
Respublikos atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo įstatymą, nustatantį atsiskaitymų už 
prekes (paslaugas) grynaisiais pinigais sumų apvalinimo tvarką bei atitinkamai Lietuvos Respublikos 
finansinės apskaitos įstatymo (toliau – FAĮ) 7 straipsnio 1 dalies 5 punkte nustatytą reikalavimą, 
kad, taikant apvalinimą, finansinės apskaitos dokumentuose, išskyrus PVM sąskaitoje faktūroje, 
turi būti nurodoma apvalinimo suma, lygi bendros mokėtinos sumos už vienu metu grąžinamas 
(grąžinamą) prekes (prekę), įsigyjamas ar parduodamas prekes (paslaugas) ir bendros mokėtinos 
sumos, pritaikius apvalinimą, skirtumui, ir bendra mokėtina suma, pritaikius apvalinimą. 

Pagal minėtus teisės aktus Taisyklėse papildėme pinigų priėmimo ir pinigų išmokėjimo 
kvituose nurodomą informaciją. 

Taisykles taip pat papildėme ir kitomis nuostatomis, susijusiomis su duomenų sauga. 
Minėtas Taisyklių pakeitimas įsigalioja 2025 m. gegužės 1 d. 
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